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Darbe Sendromu
       İçeriği Yazan: Nuran TALAY [1] Zaman: Pzt, 20/04/2009 - 12:37  

 
 
İktidar partisi “darbe sendromu” yaşıyor…
 
Bu öyle sizin Pazartesi sendromuna benzemiyor…
 
Pazartesi sendromunuz var diye;
 
İşyerindekilere, baskı uyguluyor musunuz?
Okulda, öğrencilerinizi sınav yapmadan sınıfta bırakıyor musunuz?
Vapurda ki yolcuları boğazın serin sularına kavuşturmayı düşünüyor musunuz?
Hastanızı, ameliyatın ortasındayken masa başında bırakıp çıkıyor musunuz?
Konserde, seyircilerinize şişe atıyor musunuz?
Yemeklerinize, tuz yerine şekeri ekliyor musunuz?
Restoranınıza gelen müşteriye, sizi beğenmedim kalkın lütfen diyor musunuz?
 
Ne ilgisi var diyorsunuz AKP’nin Darbe Sendromu ile bunların, var efendim var…
 
Ergenekon senaryosunun 12. Dalgası ile evlerinde aranmadık yer bırakmaksızın yazılı ne
varsa toplanan, bir kamyon dolusu yetkili makama iletilen sözüm ona bulgular var…
 
Toplanılan belgelerde,
 
Yemek tarifleri,
Aşk mektupları,
Şiirler,
Yazılar,
Bilimsel yayınlar,
Akademik başarılar,
Ve ne kadar kızımızın çağdaş, özgür ve aydın olacağını kanıtlayan listeler de var.
 
Ülkemizde çok sık yetişmeyen ender değerlerimizden Prof. Dr. Türkan Saylan ve Prof.Dr.
Mehmet Haberal …
 
Saylan ve arkadaşları ile Rektörler Darbe planlıyormuş.
 
Hükümeti devirmek istiyorlarmış, yıllardır hazırlık yapıyorlarmış ama nedense beklemişler. Sözde bu
kadar hazırlığı olan ne yapacaksa zaten yapardı. 
 
Ama gelin görün ki Hükümet ille de bizi yıkmak istiyorlar diyor…
 
“Yarası olan gocunur” diye bir sözümüz var ki tam bu durumun özeti.
 
Hükümet diyor ki;
 
Deniz Feneri Yolsuzluk dosyasını aylar sonrası getirttik şimdi tercüme edilmesi uzun sürüyor diye bir
altı ay daha bekletiriz…
Hakkımızda ki davalar için zamanaşımından faydalanırız…
Ekonomik kriz teğet geçti, işyerleri beceriksizler yüzünden battı diyerek kurtardık…
Ülkenin bütününü kucaklamak yerine kutuplaştırdık…
Kurum ve kuruluşların çoğunluğu bizde…
Nutuk’u dahi Ergenekon delili yaptık…
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Ananı da al git dedik ses etmediler…
Satılmadık banka, satılmadık devlet kurumu bırakmadık gık çıkmadı…
 
Şimdi birileri çıkıp ta “uyan ey halkım uyan, emanet aldığın Türkiye Cumhuriyet’i ne hale
geldi” diye sorgulamaya kalkarsa diye panik yaşıyorlar.
 
Bir darbe gerçeği varsa doğru… 
 
Korku imparatorluğu yaratarak uygulanan “Sivil darbe” gerçeği!
 
Kimsenin İktidar Partisine, darbe yapacağı yok, bu gidişle ve bu sendrom ile kendi
kendilerine darbe yaparlar ancak!
 
 
nuran.talay@politikadergisi.com [2]
 
 
 
  

  Yorumlar  
  

Türkan Saylan ve Prof.Dr.

  İçeriği Yazan: ademseven Zaman: Pzt, 20/04/2009 - 13:19  

Türkan Saylan ve Prof.Dr. Mehmet Haberal ender mender bana kalırsa bu tür eğitimciler!hiç
yetişmemeli.çünkü beyaz yakalıların işledikleri suçlar daha fazla insana zarar veriyor.bilim ,tıp bu
eğitimci bozuntularına kaldıysa vay halimize.çağdaş!kayırma derneğinin faydasını gördünüz galiba
nuran hanım.ben anadolu insanı olarak henüz desteklerini alamadım.çünkü alevi değilim, pkk değilim
,darbeci değilim ,chp li değilim .vatanseverim ama onlar için en kötü kriter de bu .yazık çok
yazık.ülkemizde prof olmuş bu insanları görünce eğitimden tiskinmek elde değil.
 
    
  

Korku dağlara gebe

  İçeriği Yazan: Ali İhsan UĞUZ Zaman: Pzt, 20/04/2009 - 13:38  

AKP'yi bir korku sarmış ki sorma gitsin. Gece gündüz rüyalarında bizi iktidardan edecekler diye
korkuyorlar.
Yalnızca iktidara odaklı bir partiden başka şey de beklenmez zaten.
Saygılarımla.
 
    
  

AKP hükümeti korkmasında haklı

  İçeriği Yazan: Ekber Zaman: Pzt, 20/04/2009 - 13:46  

Çünkü halk burnundan soluyor. Bu böyle gelmiş böyle gitmez. Demokratik hakkını kullanacak. Kısa
bir zaman içerisinde sokağa çıkamaz hale gelecek AKP ve taifesi. Göreceğiz.
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TARİKAT VE CEMAATLER

  İçeriği Yazan: Ziyaretçi(Doğrulanmamış) Zaman: Pzt, 20/04/2009 - 14:21  

TARİKAT VE CEMAATLER 1970'LERDEN İTİBAREN''TALEBE YURTLARI''ADI ALTINDA BÜYÜK KENTLERDE
ÖĞRENCİ AVINA ÇIKTLAR.AMAÇLARI YÜKSELEN SOLA KARŞI,MÜRİT-MİLİTANLAR YARATMAKTI.TURGUT
ÖZALIN1983'TE İKDİDARA GELMESİ NAKŞİLER VE NURCULARIN GENÇLİK İÇİNDEKİ ÖRGÜTLENMESİNE
HIZ VERİLDİ.GERİCİLER''MÜMİN GENÇLİK''HEDEFLERİNİ BİR SÜRE SONRA''MÜRİT
BÜROKRAT''ÇİZGİSİNE ÇEKTİLER.SAYILARI HIZLA ARTAN TARİKAT YURTLARI VE ÖĞRENCİ EVLERİ
REJİMİN YIKILMA HESAPLARININ YAPILDIĞI ANTREMAN SAHALARINA DÖNÜŞTÜRÜLDÜ.İŞTE ÇAĞDAŞ
YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ GİBİ DERNEKLER BU SİNSİ HESABI GÖRDÜKLERİ İÇİN YOK EDİLMEK
İSTENİYOR.MÜRITLER CALISIYOR.
 
    
  

Engenekon/maz

  İçeriği Yazan: Gamze Aydın(Doğrulanmamış) Zaman: Pzt, 20/04/2009 - 15:01  

Yakında "gözünün üstündeki kaşı yana kaldırdın" diye de toplayacaklar bir kaç kişiyi, ergenokondan
sorgulayacaklar. Ne hale geldik... Hala izleyelim gıkımız çıkmasın bizim. Siz de yazmayın gerçekleri
ne gerek var... Bırakın kirli suları hep kendi oluklarından aksın denize. Elbet bir gün ulaştığı deniz
içinde ölen canlıları için hesap da soracak. Herşeyin bir vakti var.

Saygılar...
 
    
  

Eğitimden tiksinmek

  İçeriği Yazan: Ekber Zaman: Pzt, 20/04/2009 - 15:23  

"İlim Çin'de de olsa git öğren" der büyüklerimiz. Ama eğitimden tiksinenler var. Hamdolsun AKP
hükümeti sayesinde bunu da görmüş olduk. Ülkemizin üzerinin kara bulutlarla kaplı olmasının
nedenlerini şimdi daha iyi kavrayabiliyorum. Aydınlık günler uzak değil.
 
    
  

AYDINLIĞA KARŞI OLANLARA..!

  İçeriği Yazan: Emin EĞRİ(Doğrulanmamış) Zaman: Pzt, 20/04/2009 - 20:47  

Bu eleştiri yazısından rahatsız olan bir ''dadaşlider''nickli cehalet özlemcisi olduğu müddetçe,bilim
bunlara bir şey ifade etmez.Hayatında bir kimseye el uzatmamış zavallı,Türkan SAYLAN gibi bir
değere dil uzatma cüretini göstermiş.Sen ki,onun kesip çöpe attığı tırnağı olamassın.Keşke öyle
birine rast gelseydin de,hayatın ne olduğunu anlasaydın.Sizde varsa yoksa üfürmek,din,iman
Allah..!Gerçeklere gelince minicik beyniniz ne yazık ki algılayamıyor!İleri ülkeler SAYLAN gibi
değerleri ile ileri ülke olduğunu unutma.Bağnazların hali meydanda yer yüzünde.
 
    
  

İlginç

  İçeriği Yazan: Evren ÇAVUŞOĞLU Zaman: Pzt, 20/04/2009 - 22:14  

Ergenekon'un sözcülerinden liberal-işbirlikçi Mehmet Altan,Sanem Altan ile yaptığı röportajda
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Ergenekon'u bakın nasıl nitelendiriyor:

"Bence AKP’ye kalsa Ergenekon kapanır bile. AK Parti’yi aşan bir irade Ergenekon’un peşinde. Siyaset
kurumuyla askeri kurumların anlaşmasını önleyen başka bir irade çalışıyor. AKP’nin de onayı var
ayrıca. Ama onaylamasalar bile bu iş sürecek gibi gözüküyor. Çünkü herkes paralel devletini
temizledi Türkiye temizlemedi, Güneydoğu’da kullandı. Ve hastalandı Türkiye. Dünya sistemi
Ergenekon’u tasfiye ederek Türkiye’yi tedavi ediyor. Ama bunu kendi kendimize yaparak
iyileşmemizi istiyorlar. Burası NATO ülkesi.

"Burada NATO’nun ve Amerika Birleşik Devletleri’nin istemediği hiçbir darbe olmaz. Bu sefer darbeyi
yapamadılar, çünkü Amerika istemedi."
 
    
  

KAZAK ABDAL'dan, "dadaşlı lider" nam yorumcuya cevaptır..

  İçeriği Yazan: Ahmet Güngör(Doğrulanmamış) Zaman: Salı, 21/04/2009 - 00:35  

Ormanda büyüyen adam azgını
Çarşıda pazarda insan beğenmez
Medrese kaçkını softa bozgunu
Selam vermek için insan beğenmez

Alemi taneder yanına varsan
Seni de yanıltır mes'ele sorsan
Bir cim bile çıkmaz karnını yarsan
Meclise gelir de erkan beğenmez

Elin kapusunda karavaş olan
Burnu sümüklü gözü yaş olan
Bayramdan bayrama bir traş olan
Berbere gelir de dükkan beğenmez

Dağlarda bayırda gezen bir yörük
Kimi timarlı sipahi kimi serbölük
Bir elife dili dönmiyen hödük
Şehristana gelir ezan beğenmez!..
 
    
  

korku ve sindirme deneniyor

  İçeriği Yazan: mucahitkubi Zaman: Salı, 21/04/2009 - 02:13  

sağlıklı demokrasinin işlemediği ülkemizde hükümetin icraatlarını eleştirmek nerdeyse imkansız bir
hal almıştır. korku hakim olmuştur ve gün geçtikçe derinleşip kötüye gidiyor. ülkemizi yönetenler
korkuyu düşmanlarına değil, kendi vatandaşlarına , ülkeye çok değerli hizmetleri olanlara
vermektedir... mucahit kubilay
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